
Niederrhein 2022/23

Mini-WM Gruppe 7
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

19.03.2023 
 
 
 
 
 

11:00  7033 v
11:40  7033 v
12:20  7033 v
13:00  7033 v
13:40  7033 v
14:20  7033 v

1
2
3
4
5
6

TV Korschenbroich
ETB SW Essen
TV Kapellen
HSG Homberg-Rheinhausen
TV Kapellen
TV Korschenbroich

TV Kapellen
HSG Homberg-Rheinhausen
ETB SW Essen
TV Korschenbroich
HSG Homberg-Rheinhausen
ETB SW Essen

11:7
21:5
9:11
10:16
15:4
9:12

Hallenverzeichnis

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.07.2024 12:21 | Seite 1 von 1


