Niederrhein 2022/23

Mini-WM Gruppe 7

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Sı		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.03.2023	11:00 7033 v	1	TV Korschenbroich	TV Kapellen	11:7
	11:40 7033 v	2	ETB SW Essen	HSG Homberg-Rheinhausen	21:5
	12:20 7033 v	3	TV Kapellen	ETB SW Essen	9:11
	13:00 7033 v	4	HSG Homberg-Rheinhausen	TV Korschenbroich	10:16
	13:40 7033 v	5	TV Kapellen	HSG Homberg-Rheinhausen	15:4
	14:20 7033 v	6	TV Korschenbroich	ETB SW Essen	9:12

Hallenverzeichnis

08017 Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen